ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2021 года

	№
	3/36-5

	г. Кувшиново

О режиме работы территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов Прямухинского, Сокольнического, Тысяцкого сельских поселений Кувшиновского района Тверской области второго созыва по Прямухинскому десятимандатному избирательному округу, Сокольническому десятимандатному избирательному округу, Тысяцкому десятимандатному избирательному округу
19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 20, Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года №167/1938-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», №167/1939-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Сокольническое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», №167/1940-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Установить с 1 июля 2021 года следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов Прямухинского, Сокольнического, Тысяцкого сельских поселений Кувшиновского района Тверской области Кувшиновского района Тверской области второго созыва по Прямухинскому десятимандатному избирательному округу, Сокольническому десятимандатному избирательному округу, Тысяцкому десятимандатному избирательному округу 19 сентября 2021 года:
в рабочие дни - с 09.00 до 17.00 часов, пятница-с 09.00 до 16.00 часов

перерыв на обед с 13.00 до 14.00;

в субботу - с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед;

воскресенье – с 10 до 14.00 часов без перерыва на обед;
30 июля (пятница) - с 9.00 до 18.00 с перерывом на обед с 13.00 до 14.00;
4 августа (среда) – с 9.00 до 18.00 с перерывом на обед с 13.00 до 14.00.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Т.Л. Попова